12 měsíců od pisu tohoto dodatku

Poskytnutá záruka: v souladu s RD

Nabídková cena (Kč):

Jednotková
Stručný popis/obsah ,

* cena
Počet

jednotek
Cena za náklad

Celkem bez DPH: 6 828 300,00

Částka DPH (sazba 21 %): 1 433 943,00

Celkem včetně DPH: 8 262 243,00

Slovy: „osmmilionůdvěstěšedesátdvatisícdvěstěčtyřicettři“ korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Celkem bez DPH: 6 828 300,00

4

8 262 243,00

y: ři“ korun
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.